
2022年7月25日 

関係各位 

社会福祉法人  湖  成  会 

特別養護老人ホーム月のあかり  

施  設  長   齊  藤  雄  介 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第3報）終息のご報告 

 

7月8日に「特別養護老人ホーム月のあかり」におきまして、入所者1名より、新型コロナウイ

ルスの罹患を確認いたしまた経過をご報告させて頂きます。 

7 月 25 日の罹患をされた入所者、また、濃厚接触が疑われた入所者、職員の検査をさせて頂き

ました結果、嘱託医師と相談し「隔離解除」とさせて頂きましたのでご報告をさせて頂きます。 

入所をされている皆様やご家族の皆様、地域の皆様及び関係機関の皆様には、多大なご心配と  

ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

社会的な新型コロナウイルス感染症の拡大が続いております。 

当事業所としては、引き続き対面でのご面会は中止とさせていただきます。 

また、外部から事業所内への入室についても制限をさせて頂きます事をご理解ください。 

 

職員一同、お客様の命を守る行動を最優先し感染予防に努めて参ります。 

今後とも当事業運営について、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

※本件に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡をお願い致します。 

 

                           【お問合せ先】 

                                    特別養護老人ホーム月のあかり 

                                 電話：0545-35-4567 


